NUEVO: módulo LED de 35W con difusor disponible
Línea profesional de luz LED
Instalación sencilla con carril electrificado y módulos LED
Muy alto rendimiento de hasta 160 lm/W
Disponibles múltiples ángulos de haz y potencias
Ahorro de energía adicional mediante el uso de módulos LED regulables
DALI y sensores DALI totalmente personalizables
Es posible incluir Spots 3C con el accesorio del módulo de carril 3C
Especificaciones
Código artículo Descripción de artículo Precio Equivalencia (W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Ángulo
del haz
de luz
Peso
(kg/pc)
On-Off
542005008200 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,64 € 0,50
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,64 € 0,50
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,64 € 0,50
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,64 € 0,50
542005006100 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,64 € 0,50
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 1,71 € 0,50
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 1,71 € 0,50
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 1,71 € 0,50
542005006500 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 1,71 € 0,50
DALI2
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,64 € 0,50
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,64 € 0,50
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,64 € 0,50
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,64 € 0,50
542005006900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW-DALI TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,64 € 0,50
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 1,71 € 0,50
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 1,71 € 0,50
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 1,71 € 0,50
542005007300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 1,71 € 0,50
DALI2, Diffusive lens
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5250 150 4000 120° 1,64 € 0,50
Versión de emergencia 1 hora, On-Off
549004007010 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM1 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,94 € 0,50
549004007210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,94 € 0,50
549004007610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,94 € 0,50
549004005510 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,94 € 0,50
549004004110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,94 € 0,50
549004007410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,01 € 0,90
549004007510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,01 € 0,90
549004007310 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,01 € 0,90
549004008010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,01 € 0,90
Trunking
Versión Octubre 2023
Información sujeta a cambios

Código artículo Descripción de artículo Precio Equivalencia (W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Ángulo
del haz
de luz
Peso
(kg/pc)
Versión de emergencia 1 hora, DALI2
549004006910 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 1,94 € 0,50
549004005610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 1,94 € 0,50
549004006310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 1,94 € 0,50
549004007110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 1,94 € 0,50
549004004210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-DALI-EM1 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 1,94 € 0,50
549004006410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,01 € 0,90
549004006210 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,01 € 0,90
549004006510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,01 € 0,90
549004006110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,01 € 0,90
Versión de emergencia 1 hora, DALI2, Diffusive lens
549004010400 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM1-DZ TL 2x58W 35 5250 150 4000 120° 2,54 € 0,90
Versión de emergencia 3 horas, On-Off
549004004610 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM3 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 2,04 € 0,90
549004005910 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 2,04 € 0,90
549004005710 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 2,04 € 0,90
549004006810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 2,04 € 0,90
549004005810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 2,04 € 0,90
549004004810 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,11 € 0,90
549004006710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,11 € 0,90
549004006010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,11 € 0,90
549004004010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,11 € 0,90
Versión de emergencia 3 horas, DALI2
549004004510 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x58W 35 5600 160 4000 120° 2,04 € 0,90
549004005310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 60° 2,04 € 0,90
549004005410 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 90° 2,04 € 0,90
549004006610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 120° 2,04 € 0,90
549004005210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-BW-DALI-EM3 TL 2x80W 50 8000 160 4000 Batwing 2,04 € 0,90
549004004910 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 60° 2,11 € 0,90
549004005010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 90° 2,11 € 0,90
549004005110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 120° 2,11 € 0,90
549004004710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2,11 € 0,90
Versión de emergencia 3 horas, DALI2, Diffusive lens
549004010500 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ TL 2x58W 35 5250 150 4000 120° 2,64 € 0,90
Trunks
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15 1,75 € 0,00
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part 1,42 € 0,00
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30 3,20 € 0,00